PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 101/2018 – ERRATA

Processo Administrativo: 2744/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a ERRATA no Edital do Pregão Presencial 101/2018, objeto Serviços de coleta, remoção e transporte de resíduos sólidos domiciliares; Coleta, remoção e transporte de resíduos sólidos domiciliares da área de praia; Coleta, remoção e transporte de resíduos sólidos domiciliares em áreas de difícil acesso; Coleta seletiva, coleta, remoção e transporte de entulhos, volumosos e inservíveis; limpeza de praias; remoção mediante agendamento; Disposição final de resíduos sólidos urbanos; tratamento e destinação final de resíduos da construção civil encontra-se publicada no sítio <a href="www.marica.rj.gov.br">www.marica.rj.gov.br</a> ehttp://ecidadeonline.marica.rj.gov.br/e-cidade transparencia inte/.

Obs.: O Pregão Presencial 101/2018 encontra-se adiado Sine Die. Tão logo seja concluída a análise pelo Tribunal de Contas do Estado do Rj e liberado o seu prosseguimento, o referido Edital será republicado, sendo disponibilizado na íntegra com todas as alterações supra e outras que eventualmente venham a ser determinadas. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 101/2018

Processo Administrativo n. º 14133/2018.

Requerente: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EMPRESAS DE LIMPEZA PÚBLICA E

**RESÍDUOS ESPECIAIS - ABRELPE.** 

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 101/2018

Processo Administrativo n. º 13876/2018.

Requerente: LIMPATECH SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

Decisão: DEFERIDOPARCIALMENTE

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2018

Processo Administrativo n. º 0600/2018

A Presidente da CPL do Município de Maricá informa. Objeto:Construção de Praça e Centro Comunitário na Comunidade do Camburi, no Município de Maricá.Data: 27/12/2018 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail <a href="maricacpl@gmail.com">maricacpl@gmail.com</a>. Informações pelo sitio <a href="https://www.marica.rj.gov.br">www.marica.rj.gov.br</a>Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 121/2018 SRP

Processo Administrativo n. º 15755/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:Registro de Preços para aquisição de resmas de papel A4- Tipo Sulfite. Data: 19/12/2018 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail <a href="mairicacpl@gmail.com">maricacpl@gmail.com</a>. Informações pelo sitio <a href="www.marica.rj.gov.br">www.marica.rj.gov.br</a>Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Pregoeira/Presidente da CPL do Município de Maricá no uso de suas atribuições informa: que seja desconsiderada a exigência de reconhecimento de firma nos editais publicados nesta municipalidade, conforme Lei 13.726/18 (lei da desburocratização). Informações pelo sitio <a href="www.marica.rj.gov.brque-mail">www.marica.rj.gov.brque-mail</a> <a href="maricacpl@gmail.com.">maricacpl@gmail.com.</a> Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208